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Valtakunnan päävoimansiirtoverkosta vastaavan Fingrid Oyj:n tarkoituksena on rakentaa 
uusi 110 kV voimajohtoyhteys Oulun Leväsuon ja Iin Isokankaan välille. Uudella voima-
johdolla parannetaan alueen sähkönsiirtokapasiteettia ja käyttövarmuutta. Voimajohdon 
pituus on noin 27 km ja se sijoittuu Oulun kaupungin ja Iin kunnan alueelle. 

Pääsääntöisesti uusi johto sijoittuu nykyisen Leväsuo – Isokangas A voimajohdon rin-
nalle, sen itäpuolelle käyttäen harustettuja teräsportaalipylväitä. Tällöin nykyinen johto-
alue levenee noin 19 metriä. Voimajohtoreitillä on myös osuuksia, joissa nykyinen ja uusi 
johto suunnitellaan yhteispylväisiin. Tällöin nykyinen johtoalue joko pysyy ennallaan tai 
levenee kolme metriä puolelleen. Rakentamiskieltoalueen raja perustetaan koko johdolla 
johtoalueen takareunaan, 23-28 metrin etäisyydelle johdon keskilinjasta. Nurmijärven ja 
Alakylän alueilla, joissa johtoreitti sijoittuu asutuksen lähiympäristöön, järjestetään tulevan 
kesän aikana infotilaisuus, jonne alueen maanomistajat kutsutaan henkilökohtaisella kut-
sukirjeellä. Johtohankkeesta tehtyyn ympäristöselvitykseen voi tutustua Fingrid Oyj:n 
verkkosivuilla osoitteessa https://www.fingrid.fi/kantaverkko/suunnittelu-ja-rakentami-
nen/voimajohdot/ymparistoselvitys-levasuo-isokangas/ 

Uuden johdon yleissuunnittelu on käynnistynyt ja siitä vastaa TLT-Building Oy. Yleissuun-
nitteluun kuuluvat maastotyöt, joiden yhteydessä suunnitellut pylväspaikat merkitään 
maastoon, tehdään tarvittavia maastomittauksia ja tutkitaan maaperä merkittyjen pylväs-
paikkojen kohdalta. Maanmittauslaitos on 8. maaliskuuta 2021 päätöksellään nro. MML 
1444/03 04/2021 myöntänyt luvan näiden tutkimusten suorittamiseen. Maastotyöt aloite-
taan kesän 2021 aikana. Maastotöiden yhteydessä saatetaan suunnitelluilta pylväspai-
koilta joutua kaatamaan puita. Nämä sekä muut maastotutkimuksen aikana mahdollisesti 
syntyneet vahingot korvataan maanomistajalle maastotöiden päätyttyä. 

TLT-Building Oy:n yhteyshenkilö Jari Sinisalo (sijoitussuunnittelu ja maastotyöt) p. 040 
7131 804 tai jari.sinisalo@tltgroup.fi  
 
Fingrid Oyj tulee hakemaan valtioneuvostolta lunastuslupaa johdon rakentamiselle. Tästä 
huolimatta pyrimme tekemään voimajohtoalueen maanomistajien kanssa ennakkosopi-
mukset johdon sijoittumisesta kiinteistöjen alueelle. Sopimusneuvottelut aloitetaan puhe-
linsoitoilla heinäkuussa 2021 ja ne järjestetään maanomistajan tahdon mukaan joko kir-
jeitse tai tapaamisena. Niille maanomistajille, jotka eivät hyväksy sopimusta, järjestetään 
mahdollisuus esittää mielipiteensä lunastuslupahakemuksesta ja johtohankkeesta. 

Fingrid Oyj:ssä lisätietoja hankkeen osalta antaa projektipäällikkö Antti Linna p. 040 522 
7124 tai antti.linna@fingrid.fi ja maanlunastuskysymyksiin vastaa erikoisasiantuntija 
Mikko Kuoppala p. 0500 799 599 tai mikko.kuoppala@fingrid.fi  

Uusi voimajohto on tarkoitus ottaa käyttöön vuonna 2024. 

 
Liitteet Ote GT-kartasta 



LEVÄSUO

ISOKANGAS

(c) Maanmittauslaitos 2021

LEVÄSUO - ISOKANGAS C 110 kV

OTE GT-KARTASTA

Koko

A4

Mittakaava

1:150000

Piirustusnumero Muutos Lehti

1

Lehtiä

1

Suunnitellut

Piirtänyt pvm.

SLA 3.5.2021
Hyväksynyt pvm.


